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Celem niniejszej pracy jest przedstawienie roli reklamy jako
instrumentu  kształtowania  zachowań  konsumenckich.  Praca
składać się będzie z kilku rozdziałów.

W  pierwszej  części  pracy  zostaną  przedstawione  podstawowe
pojęcia  związane  z  reklamą,  takie  jak  definicja,  cele  i
rodzaje  reklamy.  Następnie  zostaną  przedstawione  metody  i
techniki stosowane w reklamie, takie jak kreowanie wizerunku
marki, kreowanie potrzeb i korzyści, emocjonalna manipulacja
oraz celebryci w reklamie.

W dalszej części pracy zostanie przedstawiona rola reklamy w
kształtowaniu zachowań konsumenckich. Praca przedstawi wpływ
reklamy  na  postrzeganie  produktów,  kreowanie  potrzeb  i
korzyści, wpływ na decyzje zakupowe oraz wpływ na kulturę
konsumpcji.

W kolejnym rozdziale zostaną przedstawione negatywne skutki
reklamy, takie jak reklama wprowadzająca w błąd, reklama o
negatywnym  wpływie  na  zdrowie  i  środowisko  oraz  reklama
prowokująca zachowania nieetyczne.

W ostatnim rozdziale pracy zostaną przedstawione perspektywy
rozwoju  reklamy  jako  instrumentu  kształtowania  zachowań
konsumenckich.  Przedstawione  zostaną  również  rekomendacje  i
propozycje działań, które przyczynią się do jeszcze lepszego
wykorzystania reklamy w kształtowaniu zachowań konsumenckich.

Niniejsza praca ma na celu przedstawienie roli reklamy jako
instrumentu  kształtowania  zachowań  konsumenckich.
Przedstawione zostaną podstawowe pojęcia związane z reklamą,
metody  i  techniki  stosowane  w  reklamie,  wpływ  reklamy  na
kształtowanie  zachowań  konsumenckich,  negatywne  skutki
reklamy,  perspektywy  rozwoju  reklamy  oraz  rekomendacje  i
propozycje działań na przyszłość. Praca może być przydatna dla
marketerów,  menedżerów,  studentów  kierunków  związanych  z
marketingiem  oraz  dla  konsumentów,  którzy  chcą  lepiej
zrozumieć wpływ reklamy na ich zachowania konsumenckie.



Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

